государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: so_bogatoe@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 116/59-уп                                                                                                          от 31.08.2023 г.

«О зачислении»

     В рамках Рабочий программы внеурочной деятельности «Юнармия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прокаеву А.Е., ответственному по организации внеурочной деятельности «Юнармия»,

зачислить в группы обучающихся согласно списка Приложения №1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зотову Т.В.

             Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                       Холоденина Ю.А.

С приказом ознакомлена:

_________________   / Зотова Т.В./

_________________   / Прокаев А.Е./

Приложение №1

к Приказу ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое

№ 116/59-уп от 31.08.2023 г.

Список обучающихся

6 класс:

1. Акимова Олеся

2. Аристов Николай

3. Бессонов Глеб

4. Бурибекова Диана

5. Виханов Ладик

6. Воробьева Виктория

7. Грибачёва Арина

8. Гросу Алексей

9. Давлетчин Тимофей

10. Дергачев Михаил

11. Дронов Тимофей

12. Зайкин Михаил

13. Зубарев Артём

14. Корнилова Виктория

15. Королёв Максим

16. Костиков Артём

17. Можарова Алина

18. Пономаренко Никита

19. Рузавкин Дмитрий

20. Сальникова Дарья

21. Семаев Илья

22. Суворов Денис

23. Филюшин Сергей

24. Харьков Валерий

25. Хрищанович Богдан

26. Чернышева Дарья

27. Шкурдода Наталья

28. Янгиров Тимур

7 класс:

1. Архипов Илья

2. Бекасов Артём

3. Владимиров Александр

4. Ефремов Никита

5. Залепухина Виктория

6. Заряев Иван

7. Козлов Дмитрий

8. Пантелеев Данила

9. Пашков Юрий

10. Перухин Роман

11. Петрушков Никита

12. Половинкин Александр

13. Пономаренко Данила

14. Пышкин Владимир

8 класс:

1. Абашин Александр

2. Абашин Михаил

3. Аракелян Анастасия

4. Баловнева Юлия

5. Безноздрев Егор

6. Волынщиков Никита

7. Глумова Александра

8. Голубан Александр

9. Завершинский Кирилл

10. Калагина Юлия

11. Кочнева Ирина

12. Кривопалова Злата

13. Кузнецов Кирилл

14. Кулягина Стелла

15. Лавринов Максим

16. Ленивцев Дмитрий

17. Маркелов Андрей

18. Овчин Никита

19. Рудольф Елена

20. Салькин Дамир

21. Сальникова Анастасия

22. Федяшов Егор

23. Шабанов Ярослав

24. Штефан Анна

25. Щитова Татьяна

26. Ямщикова Юлия

		2024-06-18T13:38:59+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_